
Møteprotokoll

Utvalg: Eldrerådet - Ørland kommune
Møtested: Borgklinten, Ørland rådhus
Dato: 08.06.2016
Tid: 11:00 - 12:30

Faste medlemmer som møtte:
Navn Funksjon Representerer
Trond Amundsveen Leder OK-H
Anna Margrete Aune Nestleder FSF
Oddbjørn Ingebrigtsen Medlem OK-AP
Mildrid Finseth Medlem FSF

Faste medlemmer som ikke møtte:
Navn Funksjon Representerer
Vidar Venes MEDL OK-SP
Greta Lund Nilsen MEDL ØPF
Borghild Røstad MEDL ØPF

Varamedlemmer som møtte:
Navn Møtte for Representerer
Valborg Utstrand Greta Lund Nilsen ØPF

Fra administrasjonen møtte:
Navn Stilling
Kirsten Aune Politisk sekretær
Marit Knutshaug Ervik Kommunalsjef Helse & Velferd

Merknader:

Innkalling og saksliste godkjent.
Innkallinger med vedlegg, også referatsaker, sendes alle pr. post, i tillegg til elektronisk 
innkalling.
Protokoll sendes kun elektronisk.



Saksnr Innhold Lukket

Referatsaker

RS 16/1 Oversendelse av Bjugn eldreråds årsmelding 2015

RS 16/2 Oversendelse av Roan Eldreråds årsmelding 2015

Referatsakene tatt til etterretning.

Orientering

 Orientering om Kløverstua Velferdssenter
o Toril Reitan fra Ørland Sanitetslag hadde meldt forfall så Marit Knutshaug Ervik 

orienterte. Kløverstua ble åpnet 02.15.16. Finansieringen ble delt mellom Ørland 
kommune og Norske Kvinners sanitetslag, Ørland. Kafédrift på dagtid som et 
tilbud til beboere, besøkende, ansatte og innbyggere generelt. Driftes av 
kjøkkenet ved sykehjemmet. Alle kan leie på kveldstid og helg ved å henvende 
seg til Infotorget. Toril Reitan kan informere nærmere på et senere møte om 
ønskelig. 

 Planlegging Eldredagen:
o FN’s internasjonale eldredag 01.10.16. i Store sal ved kultursenteret. Kjøreplan 

og oppgavefordeling som tidligere arrangementer. Leder og nestleder 
samarbeider da leder er bortreist på dagen. Settes opp som hovedsak på neste 
møte.

 Nyhetsbrev fra ØMS veldig nyttig.
 Parkering i Brekstad sentrum er et problem det må gjøres noe med. Er også diskutert i 

rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne i dag.
 Livsglede for eldre. Leder deltok på «kick-off» ved sykehjemmet 7. april. Det ble også 

orientert om sertifisering av «Livsgledesykehjem»
 Nytt fra de ulike medlemsorganisasjonene i Eldrerådet
 Urnekirkegård

o Kirkegården ferdigstilles i løpet av sommeren og urnelunden vil få en minnelund 
med navn på en søyle/monument (navnet), og en minnelund uten navn/anonym 
med kun et monument (unavnet).

 Ny biler til hjemmesykepleien vil være på plass innen 1.9.16
 Kommunedelplan Helse & Velferd: Folkemøte 24.8.16 i Store sal kultursenteret kl 

18.00-20.00. Det legges opp til å få innspill fra publikum til planen. Invitasjon sendes 
før utgangen av juni til alle politikere og rådsmedlemmer. 

 Omsorgsboliger, seniorboliger og småhus omtalt i boligsosial handlingsplan. Behandles 
i komite plan, drift og landbruk i dag. Opparbeiding av infrastruktur på 
investeringsbudsjettet for 2017.

 Opplæring i eldrerådsarbeid: Behov meldes inn til leder.
 Seniornett – digitalt sosialt treffsted. Leder har undersøkt om det er mulig å lage et 

lokalt for Fosen. Praktisk med en egen «app» (applikasjon) på mobil med informasjon 
om f.eks. arrangementer og muligheter som samkjøring.


